АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2021 г.                             с. Лобино                                     № 9
О внесении изменений в постановление администрации
Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
от 19.10.2011 №40 «Об  утверждении перечня должностных лиц  уполномоченных составлять протоколы  административных правонарушениях.»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры Краснозерского района Новосибирской области от 29.01.2021 № 2/20-2021/4, и в связи кадровыми перестановками администрация Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
  ПОСТАНОВЯЕТ:
1.Перечень должностных лиц  Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  , уполномоченных  составлять протоколы об административных  правонарушениях  изложить в новой редакции  (прилагается).
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Лобинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации  Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                            С.А.Колесников

Коваль Л.В.70-131

                                                                                Приложение № 1
                                                                                               к постановлению администрации
                                                                                               Лобинского сельсовета Краснозерского района
Новосибирской области
                                                                           № 9 от 03.02.2021г.

                                                                   П Е Р Е Ч Е Н Ь
         должностных лиц Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об   административных  правонарушениях.

	Ф.и.о. должностного лица уполномоченного составлять протоколы об административных
правонарушениях
	Ст. Закона Новосибирской области от 14.02.2003г. № 99-ОЗ «Об административных правонарушениях в Новосибирской области»

	Колесников Сергей
Алексеевич – Глава Лобинского сельсовета
	3.3, 3.4, п.2 ст.4.1, ст. 4.2,4.4, 4.5, 4.9,  8.2, 8.3, 8.7, 8.8, 8.10, 8.15, 8.18,8.18.1, 8.21, 8.22, 9.1-9.3,10.2,  12.1, п. 3-5 ст.12.3, ст. 12.4,12.6

	Колесникова Инна
Валерьевна- технический работник  Лобинского сельсовета
	5.2, 5.3, 5.6, 11.16